[45] De navi Arnoldi Johansson eodem die [17 Sept. 1463] 
De Bartholomeo Claysson pro ½ lasto lini. Precii .................................................50s 
De Johanne Bakker pro 1 pipa cum 2000 balles, 6 caskettes. Precii ................ 26s 8d 
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De Ricardo Pope pro 1 corff cum pannis depictis, 1 fardello lini continente 600 lb. 
Precii ................................................................................................................... £6 

aDe Michaele van Steghen pro 1 sacco cum 36 dossenis copyn hattes cours, 10 dos-
senis felt hattes. Precii ......................................................................................... £6 

De Johanne Wendy pro 1 pipa venigre, 1 bala basherons. Precii ......................... £10 
De Thoma Raunsom pro 3 saccis canabis. Precii ............................................. £4 10s 
De Roberto Parker pro ½ lasto trane parvo bonde, 1 fardello cum 6 pyllowes, 40 

alnis canvas Barras. Precii.......................................................................... £4 6s 8d 
De Henrico Scorman pro 1 poke lini, 2 barellis trane parvo bonde. Precii ...........40s 
De Reynold Langdon pro 2 hoggeshedes, 1 fatte, 1 ferrkin plate, 1 lasto sope, 46 

bundellis paper spendable, 300 lb. vernysshe, 20 petris wyre, 9 gros tynfoylle, 5 
dossenis salettes et diversis mercandisis. Precii ....................................... £11 6s 8d 

De Thoma Chaterley pro 2 pipis venigre, 1 sacco canabis. Precii .........................50s 
De Johanne Dey pro 1 sacco here. Precii ............................................................... £3 
De Johanne Pykton pro 6 balis paper scrivabylle. Precii ........................................ £6 
De Thoma Gylmyn pro 2 maundes glewe, 1 hoggeshede hoker, 1 barello masty-

cote. Precii........................................................................................................... £5 
De Roberto Legge pro 1 lasto saponis, 5 balis mader, 1 barello wyre ponderante 15 

petras, 3 bundellis paper spendable. Precii ....................................................... £19 
De Johanne Harrys pro 2 hoggeshedes, 1 bala auneys, 3 harneys, 1 payer corsettes, 

4 payer gauntlettes. Precii ................................................................................... £8 
De Willelmo Digon pro 2 pokes canabis, 1 barello coperose. Precii................ 33s 4d 
De Johanne Hayward pro 1000 pavyngtyle, 20 fulle ketylles, 1 pipa boxes cum lit-